
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ TARNYBOS REIKMĖMS 

 

2019 m. kovo 21 d. Nr. AV-256 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. TS-188 

patvirtintų Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos, naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose taisyklių 31–33 punktais bei atsižvelgdama į Rokiškio socialinės paramos 

centro direktorės Jolantos Paukštienės 2019 m. kovo 13 d. prašymą Nr. DSP-6.53-533: 

1. L e i d ž i u Rokiškio socialinės paramos centro direktorei Jolantai Paukštienei pagal 

poreikį naudoti netarnybinį automobilį tarnybos reikmėms ,,Skoda Octavia“, kurio darbinis tūris 

1896 kub. m, 77 kw, pagamintas 2008 m., valstybinis numeris DNG 223, naudojami degalai – 

dyzelinas, registruotas VĮ „Regitra“ 2017-11-11, transporto priemonės registracijos liudijimo Nr. H 

443758, o transporto priemonės savininkė – Jolanta Paukštienė. 

2. P a v e d u Rokiškio socialinės paramos centro direktorei Jolantai Paukštienei 

kompensuoti degalų įsigijimo išlaidas (ne daugiau kaip 100 eurų per mėnesį) pagal nustatytas 

automobilio degalų sąnaudas; mieste – 7.7 l/100 km, užmiestyje – 4.7 l/100 km, pridedant 

automobilio kelionės lapą, pateikus kuro apmokėjimą patvirtinančius dokumentus, iš Rokiškio 

socialinės paramos centro nustatytų transporto išlaidų. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė               Nataša Aleksiejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrius Mikalkevičius 


